Tarife fur Leistungen und Pflege
ALILNIEE  gultig ab 1. September 2023

(Index 944,43)
Friseur
DAMEN :

Permanent e 45,00 €
Farbe + Mischungen e e 58,00 €
Farbe kurzes Haar e —— 43,00 €
Farbe mittellanges Haar 46,00 €
Handschuhe e ——— 43,00 €
Farbendes Shampoo 32,00 €
Brushing 22,50 €
Schnitt 26,00 €
Mise-en-plis s 22,50 €
Kammschlag 10,00 €
Befestigung 6,00 €
Creme e a e, 6,00 €
Spezifisches Shampoo e 6,00 €
Shampoo vom Bewohner/von der Bewohnerin e 4,00 €
bereitgestellt

Anti-Haarausfall-Ampulle e 6,00 €
Nackenschnitt e ———————— 8,00 €
Farbung e ———— 30,00 €
Farbzuschlag 17,00 €
Augenbrauen farben 7,00 €
Vom Bewohner bereitgestellte Farbapplikation 16,00 €

MANNER :

Shampoo + Haarschnitt + Lotion e 25,00 €
UMPIISSE e 8,00 €
Barttrimmer e 16,00 €
FuBpflegerin

Medizinische Fupflegerin zwischen 50 und 55 €



Trockenreinigung

Hose

Polo-Shirt

Diinner Pullover/diinne Weste
WeilRes Hemd

Fleecejacke

Jacke/Blazer

Dicker Pullover/dicke Weste
Seidentuch/Schal
Kopftuch/Schal

Parka

Krawatte

Kappe/Miitze

Mantel/Parka

Kurze Daunenjacke

Lange Daunenjacke

Jacke Ende der Zwischensaison
Wasserdicht

Bluse

Einfacher Rock
Angezogener Rock
Einfaches Kleid
Angezogenes Kleid
Hosensaum

Saum Rock/Kleid

Getrianke

Kaffee

Entkoffeinierter Kaffee
Espresso

Entkoffeinierter Espresso
Cappuccino *(7)
Russische Milch *(7)
HeilRe Schokolade *(7)
Tee / Krautertee

Lodys 25cl

Rosport Blue 25cl

Lodys 1l

Rosport Medium 1l

Ice tea 25cl

Schweppes Lemon / Bitter / Agrume
Coca-Cola Normal - Zero

Saft Mango / Orange / Apfel / Traube 20cl
Frisch gepresster Orangensaft 20cl

HEISSGETRANKE

KALTGETRANKE



ALKOHOL
Bofferding-Bier * (12)
Alkoholfreies Bier * (12)
Coupe de Crémants 12,5 cl * (12)
Pinot Gris Stadtbredimus Primeurberg 50 cl, Cep d'Or * (12)
Riesling Stadtbredimus Dieffert 50 cl, Cep d'Or * (12)
Pinot Noir Stadtbredimus Coteaux 50 cl, Cep d'Or * (12)
Crémant Brut de Luxembourg 37,5 cl, Cep d'Or * (12)
Auxerrois Stadtbredimus Coteaux 75 cl, Cep d'Or * (12)

Pinot Gris Stadtbredimus Primeurberg 75 cl, Cep d'Or * (12)
Riesling Stadtbredimus Dieffert 75 cl, Cep d'Or * (12)

Rosé Vin de Luxembourg Cep d'Or 75 cl, Cep d'Or * (12)
Pinot Noir Stadtbredimus Coteaux 75 cl, Cep d'Or * (12)

Crémant du Luxembourg 75 cl, Cep d'Or Brut * (12)

* Allergene: (12) E222:Wein, Apfelwein, Bier, Met.
(7) Milch und Laktose

PATISSERIEN
Dacquois
Wendy
Siusse Versuchung
Millefeuille
Macaronnade Schwarzwald
Zitronentortchen
Tartelette délice chocolat
Eclair Schokolade
Vanille-Eclair
Mokka-Eclair
Individuelle Passionsschokolade
Wendy
Favorit
Sommeroper
Erdbeertortchen
Haselnusstortchen
Charlotte Himbeere
Ambassadeur



Movenpick-Eis
Schweizer Schokolade
Vanille
Tiramisu
Banane
Coockie Caramel
Kaffee
Stracciatella
Karamell
Fraser

Movenpick Sorbets

Himbeere
Mango
Zitrone

Eis 1 Kugel

Eis 2 Kugeln

Eis 3 Kugeln

Supp Schlagsahne

Supp Coulis Karamell, Schokolade,Erdbeere

Magnum

Sonstiges
Briisseler Waffel

Café liégeois ( Kaffee-Eis - Vanille - Schlagsahne )

Eiskaffee ( Kaffee-Eis - zerstoRRen)

Dame blanche ( Vanilleeis - Schokolade - Schlagsahne )

Mirbegeback, 200 gr
Kleines O, 290 gr
Teegebaeck, 140 gr
Moques, 150 gr
Petzer Roude, 150 gr
Madeleines, 110 g
Mini-Bamkuch, 140 gr
Kleiner Ofen 350 gr
Knabbereien, 160 gr
Mokka-Lineal, 170 g

Saures Bonbon, 140 gr
Fruchtpaste, 14 gr
Macaron, Packung zu 8
Macaron, Packung zu 15

GATEAUX SECS

BONBONS

1,20 €
2,00 €
2,60 €
0,20 €
0,20 €

2,00 €

2,00 €
3,50 €
2,50 €
3,50 €



CHOCOLATS
Amalie-Dose 110 gr
Schokolade halbe kandierte Orange
Kreolische Schokolade, 215 gr
Schokolade croq'coeur,155 gr
Orangette-Schokolade, 185 gr
Pralinen, 85 gr
SONSTIGES
Gesalzene Chips / Paprika
Salziger Mix
Parmesan-Tuiles
Mandeltuiles, 125 gr
Blatterteigtortchen mit Fleur de Sel
Salziger Blatterteig
Red rutland shortbread

Je nach verfiigharem Angebot des Tages

Die Unumganglichen

Mango Cashewnuss

Mandel Cranberry

Gourmet-Mix

Protein-Mix

Brasilianischer Nuss-Mix Fruchtig
Chip's aus luxemburgischen Apfeln
Trail -Mix

Selection Super Fruits

Seeberger Croq' Vitalitat
Apfelringe

Trockenfriichte-Mix

Waage Trockenfriichte

Caribic Royal

Choco Mix

Gesalzen
Teigscheibe mit Richelieu-Kruste
Pastetenscheibe mit Riesling
Landterrine
Riesling-Pastete mit Kruste

Quiche lorraine

Lachs-Spinat-Torte
Torte mit eingelegtem Gemise
Zwiebelkuchen

19,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
20,00 €
16,00 €

1,00 €
11,00 €
10,00 €
12,00 €
10,00 €
10,00 €
12,00 €

4,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
5,00 €
4,00 €
5,00 €
4,00 €
3,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,50 €

7,00 €
6,00 €
5,00 €
5,50 €

6,00 €
7,00 €
6,00 €
6,00 €



Kulturerbe der Rosen

Non food: Die Rosen

Peeling-Duschgel mit RoSe e 9,00 €
Handwerklich hergestelltes franzdsisches e, 9,00 €
Rosenwasser, 200 ml

Eau de Toilette Rosenbliite, 100 Ml e ———— 9,00 €
Handcreme mit Rosenwasser, 75 ml 9,00 €
Rosenseife, 4 * 30 8r e 9,00 €
Schwarze Seife Mt Rose, 1L e 9,00 €
Kissennebel mit Rosenduft e 11,00 €
20 Briefmarken GElle Fra (Luxemburg) e 30,00 €

Lebensmittel: Rosen

Rosenbonbons, 100 8r e 4,00 €
Bonbons geflllt mit Rose, 100 8r e 5,00 €
Papilloten Nougat mit Rose, 200 8r e 10,00 €
Gelee mit Rose, 250 Ml e 5,50 €
Rosenkonfit, 325 8r 7,50 €

Die deutsche Ubersetzung ist rein informativ und hat keinen rechtlichen Charakter.





